
Исп: Иванова Е.Е. 66-217 1 

  

 

Администрация Петровского сельского поселения 

Приозерского муниципального района 

Ленинградской области 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 

от 25 марта   2024 года                                                                                                               №  60 

 

 

 

В соответствии с п. 3 ст. 156 Жилищного кодекса Российской Федерации, отсутствием 

решений собственников при проведении общих собраний собственников жилых помещений 

многоквартирных домов Петровского сельского поселения, руководствуясь Уставом Петровского 

сельского поселения, администрация Петровского сельского поселения Приозерского 

муниципального района Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Установить размер платы   за содержание жилого помещения для нанимателей жилых 

помещений по договорам социального найма и для собственников жилых помещений в 

многоквартирном доме, не принявших решение об установлении размера платы за содержание 

жилого помещения, на территории Петровского сельского поселения Приозерского 

муниципального района Ленинградской области (Приложение). 

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном сайте 

администрации Петровского сельского поселения Приозерского муниципального района 

Ленинградской области в сети Интернет. 

            3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования. 

            4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы 

администрации Петровского сельского поселения Приозерского муниципального района 

Ленинградской области Патушину О.М. 

 

 

 

Глава   администрации                                                                                                              А.В. Левин 
 

 

 

Согласовано. 

Пьянкова И.Г. 

Патушина О.М. 

Кардава Е.В. 

 

 

Разослано: дело - 1, ОКХ - 1, КФ - 1, УО Верис - 1,  ТУ ЕИРЦ  - 1, ОИТ – 1 (в эл.виде) 

 

Об установлении размера платы за содержание 

жилого помещения для нанимателей жилых 

помещений по договорам социального найма и для 

собственников жилых помещений в 

многоквартирном доме, не принявших решение об 

установлении размера платы за содержание жилого 

помещения, на территории Петровского сельского 

поселения Приозерского муниципального района 

Ленинградской области 



Исп: Иванова Е.Е. 66-217 2 

 

Приложение 

к постановлению администрации Петровского 

сельского поселения Приозерского 

муниципального района Ленинградской 

области 

от 25 марта 2024 года № 60  

  

 

Размер платы  

за содержание жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма 

и для собственников жилых помещений в многоквартирном доме, не принявших решение об установлении 

размера платы за содержание жилого помещения, на территории Петровского сельского поселения 

Приозерского муниципального района Ленинградской области 

Управляющая организация ООО «Верис» 

 

 

 

№ 

 

 

Адрес 

 

 

Содержание жилого помещения 

 с 01.03.2024 г. (руб./м. кв.) 

 

1 2 3 

 пос.  Петровское  

1 ул. Шоссейная д. 15 20,97 

2 ул. Шоссейная д. 17 31,92 

3 ул. Шоссейная д. 18 21,39 

4 ул. Шоссейная д. 19 24,70 

5 ул. Шоссейная д. 20 22,96 

6 ул. Шоссейная д. 21 14,79 

7 ул. Шоссейная д. 27 27,74 

8 ул. Шоссейная д. 28 30,22 

9 ул. Шоссейная д. 29 30,00 

10 ул. Шоссейная д. 30 25,21 

11 ул. Шоссейная д. 31 29,25 

12 ул. Шоссейная д. 32 28,34 

13 ул. Шоссейная д. 33 27,47 

14 ул. Шоссейная д. 34 32,44 

15 ул. Шоссейная д. 35 33,72 

16 ул. Шоссейная д. 36 29,48 

17 ул. Шоссейная д. 37 35,67 

18 ул. Шоссейная д. 38 37,60 

 п.ж/д ст. Петяярви  



Исп: Иванова Е.Е. 66-217 3 

1 ул. Железнодорожная  д. 4 7,96 

2 ул. Железнодорожная  д. 7 7,73 

3 ул. Железнодорожная  д. 10 6,62 

4 ул. Железнодорожная  д. 12 27,57 

5 ул. Железнодорожная  д. 14 13,73 

 дер. Ягодное  

1 ул. Лесная д. 13 24,35 

2 ул. Лесная д. 15 21,22 

 дер. Ольховка  

1 х. Ларионова, д.1 7,24 

2 ул. Центральная, д. 22 29,86 

3 ул. Центральная, д. 24 30,00 

 дер. Варшко  

1 ул. Заречная, д. 2 12,74 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Исп: Иванова Е.Е. 66-217 4 

 

 

 

 

 

 

 

Лист согласования 

 

 

К проекту постановления                                              от «25» марта 2024   № 60 

 

«Об установлении размера платы за содержание жилого помещения для нанимателей 

жилых помещений по договорам социального найма и для собственников жилых помещений в 

многоквартирном доме, не принявших решение об установлении размера платы за содержание 

жилого помещения, на территории Петровского сельского поселения Приозерского 

муниципального района Ленинградской области» 

 

 

Согласующее лицо Замечания  
Виза согласования 

(дата, подпись) 

Глава Петровского сельского поселения 

Пьянкова И.Г. 

 

 

 

 

 

 

«____»________2024 

Заместитель главы администрации 

Петровского сельского поселения 

Патушина О.М. 

 

 

 

 

«____»________2024 

Начальник сектора экономики и 

финансов администрации Петровского 

сельского поселения  

Е.В. Кардава. 

 

  

«____»________2024 

 

 

 


